
ZARZĄDZENIE NR 101/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) art. 235 i art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr XXXI/238/2012 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 grudnia 2012r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 
bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 129.085,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych  między paragrafami w ramach rozdziału zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych  między paragrafami w ramach rozdziału zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. poz. 938.

Id: 099AD979-7C7E-4484-A82C-399437A1E832. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758     Różne rozliczenia 8 788 883,00 0,00 129 085,00 8 917 968,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 129 085,00 129 085,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 129 085,00 129 085,00

bieżące 47 416 942,23 0,00 129 085,00 47 546 027,23

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

310 244,45 0,00 0,00 310 244,45

majątkowe

majątkowe 2 293 054,00 0,00 0,00 2 293 054,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 49 709 996,23 0,00 129 085,00 49 839 081,23

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

810 244,45 0,00 0,00 810 244,45

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 grudnia 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2013 rok po stronie dochodów - zadania własne

Id: 099AD979-7C7E-4484-A82C-399437A1E832. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracjapubliczna

przed zmianą 6929523,95 6529823,95 6274099,95 3703527 2570572,95 5284 250440 0 0 0 399700 399700 0 0

zmniejszenie -6922 -6922 -6922 -322 -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6922 6922 6922 6922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6929523,95 6529823,95 6274099,95 3710127 2563972,95 5284 250440 0 0 0 399700 399700 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 189222 189222 189222 160527 28695 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6922 -6922 -6922 -322 -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6922 6922 6922 6922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 189222 189222 189222 167127 22095 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 18451566,01 17075566,01 14375182,32 10485722,79 3889459,53 1975519,73 490666 234197,96 0 0 1376000 1376000 1200000 0

zmniejszenie -4738 -4738 -4738 -4738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4738 4738 4738 0 4738 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18451566,01 17075566,01 14375182,32 10480984,79 3894197,53 1975519,73 490666 234197,96 0 0 1376000 1376000 1200000 0

  80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 244357 244357 244357 189641 54716 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4738 -4738 -4738 -4738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4738 4738 4738 0 4738 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244357 244357 244357 184903 59454 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 53642211,31 40222954,66 32297823,97 16923883,04 15373940,93 4760011,73 2078782,78 430438,18 0 655898 13419256,65 13419256,65 1200000 0

zmniejszenie -11660 -11660 -11660 -5060 -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11660 11660 11660 6922 4738 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53642211,31 40222954,66 32297823,97 16925745,04 15372078,93 4760011,73 2078782,78 430438,18 0 655898 13419256,65 13419256,65 1200000 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 grudnia 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2013 rok po stronie wydatków - zadania własne

Id: 099AD979-7C7E-4484-A82C-399437A1E832. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracjapubliczna

przed zmianą 97910 97910 97910 91605 6305 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2782,76 -2782,76 -2782,76 -2517,76 -265 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2782,76 2782,76 2782,76 289,8 2492,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97910 97910 97910 89377,04 8532,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 97910 97910 97910 91605 6305 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2782,76 -2782,76 -2782,76 -2517,76 -265 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2782,76 2782,76 2782,76 289,8 2492,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97910 97910 97910 89377,04 8532,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2803991 2803991 158572 130707 27865 0 2645419 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9792 -9792 -5614,97 -1149,9 -4465,07 0 -4177,03 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9792 9792 9792 9792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2803991 2803991 162749,03 139349,1 23399,93 0 2641241,97 0 0 0 0 0 0 0

  85212

Świadczeniarodzinne, świadczeniaz funduszu
alimentacyjneegooraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2731160 2731160 149765 130707 19058 0 2581395 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9792 -9792 -5614,97 -1149,9 -4465,07 0 -4177,03 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9792 9792 9792 9792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2731160 2731160 153942,03 139349,1 14592,93 0 2577217,97 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 3258772,05 3258772,05 610493,05 222803,39 387689,66 0 2648279 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12574,76 -12574,76 -8397,73 -3667,66 -4730,07 0 -4177,03 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12574,76 12574,76 12574,76 10081,8 2492,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3258772,05 3258772,05 614670,08 229217,53 385452,55 0 2644101,97 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 101/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 grudnia 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2013 rok po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 099AD979-7C7E-4484-A82C-399437A1E832. Podpisany Strona 1


		2013-12-31T09:49:31+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




